

Jeanette Oppenheim Holding ApS

Taarbæk Strandvej 66, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 72 66 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jeanette Oppenheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeanette Oppenheim Holding ApS Taarbæk Strandvej 66 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 25 72 66 69
	Stiftet: 13. november 2000
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Oppenheim
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar samt investere i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 690.576 kr. mod 597.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-37.272	-27.936
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.727	32.836
Andre finansielle indtægter	<u>905.145</u>	<u>776.227</u>
Resultat før skat	912.600	781.127
1 Skat af årets resultat	<u>-222.024</u>	<u>-183.700</u>
Årets resultat	<u>690.576</u>	<u>597.427</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.290	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.727	32.824
Udbytte for regnskabsåret	50.600	500.000
Overføres til overført resultat	<u>493.959</u>	<u>64.603</u>
Disponeret i alt	<u>690.576</u>	<u>597.427</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.750.093	1.705.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.093</u>	<u>1.705.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.750.093</u>	<u>1.705.366</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.194	12.983
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>73.942</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.194</u>	<u>86.925</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.871.676	7.169.333
Værdipapirer i alt	<u>7.871.676</u>	<u>7.169.333</u>
Likvide beholdninger	<u>70.930</u>	<u>550.291</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.956.800</u>	<u>7.806.549</u>
Aktiver i alt	<u>9.706.893</u>	<u>9.511.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.582.972	1.582.972
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	726.949	682.222
5 Overført resultat	6.956.842	6.462.883
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	500.000
Egenkapital i alt	<u>9.317.363</u>	<u>9.228.077</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.907	153.855
Selskabsskat	143.419	114.983
Anden gæld	83.204	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>389.530</u>	<u>283.838</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>389.530</u>	<u>283.838</u>
Passiver i alt	<u>9.706.893</u>	<u>9.511.915</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.296	183.309
Ikke refunderbar udenlandsk udbytteskat	10.691	0
Beregnet tillæg	6.037	391
	<u>222.024</u>	<u>183.700</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.023.144</u>	<u>1.023.144</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.023.144</u>	<u>1.023.144</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	682.222	649.386
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.727	32.836
Opskrivninger 31. december 2015	<u>726.949</u>	<u>682.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.750.093</u>	<u>1.705.366</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kentron ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>1.582.972</u>	<u>1.582.972</u>
	<u>1.582.972</u>	<u>1.582.972</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	682.222	649.398
Resultatandel	44.727	32.824
	<u>726.949</u>	<u>682.222</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	6.462.883	6.398.280
Årets overførte overskud eller underskud	493.959	64.603
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.290	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-101.290</u>	<u>0</u>
	<u>6.956.842</u>	<u>6.462.883</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	49.200
Udloddet udbytte	-500.000	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>500.000</u>
	<u>50.600</u>	<u>500.000</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.